
Repararea si intretinerea echipamentului de retea de date

I.D.: 106278199

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	50312300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.083,00 RON - 3.083,00 RON

Descriere: 1. SSD SILICON POWER ACE A55 512GB 2.5 SATA3 2 buc x 287,00 RON=574,00ron 2. SSD KINGSTON A400 240GB SATA3 2 buc x 248,00 RON= 496,00 ron 3. PRESTARI SERVICII IT 4 buc x 280,00 RON=1120,00 ron 4. Cablu HDMI 15m 1 buc x 158,00 RON=158,00 ron 5. EA,UPS1200VA,LCD 1 buc x 735,00 RON=735,00 ron
